ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 3987/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio  da  presente  Indicação  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal  de  Itajaí,  Indica  a
necessidade de hidro Jato para esgoto na rua Ver. Pedro João de Souza Filho nº 852 - Santa
Regina

JUSTIFICATIVA:

Moradores dessa rua estão reclamando que o esgoto está voltando para dendro das suas
residências. Precisa-se urgente dessa manutenção.

SALA DAS SESSÕES, EM 10 DE OUTUBRO DE 2022

OSMAR ANIBAL TEIXEIRA JÛNIOR
VEREADOR - SD